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ODBORNA OSETROVATELSKA PRAXE I

Akademicky rok: 2021/2022

Studijni program: VSeobecné oSetirovatelstvi

Forma studia: bakalaiské prezen¢ni jednooborové
prvni rocnik, jarni semestr 2022

FN Brno — Bohunice, Jihlavska 20, 625 00 Brno

PRACOVISTE KLINICKE PRAXE — KONTAKTNI OSOBY:

Pracovisté Kontaktni osoba Pozice Telefon
Interni kardiologicka Bc. Ludmila Dostalova Vrchni 532 232 604
klinika sestra dostalova.ludmila@fnbrno.cz
Oddgleni A Silvia Bilikova Stani¢ni 532232 542

sestra bilikova.silvia@fnbrno.cz
Oddéleni B Bc. Pavlina Hanu$ova Stanic¢ni 532232 461

sestra hanusova.pavlina@fnbrno.cz
Odd¢leni Jana Poléaskova Stani¢ni 532 232 459
arytmologicka JIP sestra polaskova.jana2@fnbrno.cz
Neurologicka klinika  Mgr. David Havelka, MBA Vrchni 532 232 353

sestra havelka.david@fnbrno.cz
Oddéleni A Mgr. Nora Urbankova Stani¢ni 532232 357

sestra urbankova.nora@fnbrno.cz
Oddéleni B Andrea Ruzickova Stani¢ni 532232355

sestra ruzickova.andrea@fnbrno.cz
Oddéleni IMP — Michaela Bedfichova, Dis. Stani¢ni 532232 105
iktova jednotka sestra bedrichova.michaela@fnbrno.cz
Oddéleni JIP Andrea Vaverkova Stanicni 532232524

sestra vaverkova.andrea@fnbrno.cz
Gastroenterologicka  Bc. Sarka Strejékova Vrchni 532 233 461
klinika sestra strejckova.sarka@fnbrno.cz
Odd¢leni JIMP Bc. Michal Svirik Stani¢ni 532232114

sestra svirik.michal@fnbrno.cz

Aktualizovala: Mgr. et Mgr. Andrea Mensikova, 8. 4. 2022
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